
Akademie Díky, že můžem!

Compiled Nov 7, 2024 8:16:42 PM by Document Globe ®   1

Akademie Díky, že můžem je vzdělávací platforma zaměřená na podporu aktivní občanské společnosti, rozvoj
leadershipu a efektivní organizaci veřejně prospěšných akcí. Nabízí jedinečné workshopy, přednášky a mentoringové
programy, které pomáhají mladým lidem realizovat jejich nápady a projekty s cílem přispět ke zlepšení společnosti.

Akademie je realizována pod záštitou Univerzity Karlovy, která garantuje úroveň odbornosti a kvality nabízeného
programu. Získejte inspiraci, praktické dovednosti a potřebné know-how, abyste mohli své vize přeměnit v realitu. Staňte
se součástí komunity, která mění svět k lepšímu!

Více informací na  Díky, že můžem!

https://dikyzemuzem.cz/akademie/

